REGIONE PIEMONTE PROVINCIA DI VERCELLI

COMUNE DI POSTUA
Via Cappella 2 —tel 015 7690006 — fax 015 7690921

ORDINANZA N. 25/2022

IL SINDACO

DATO atto che il giorno 11/12/2022 nell’ambito della manifestazione “I Presepi di Postua” circolera
il trenino panoramico nelle vie del paese; '

DATO atto di provvedere in merito all’adozione dei provvedimenti del caso con divieto di transito
per il giorno 11/12/2022 dalle ore 11,00 alle ore 12.30 e dalle 14.00 alle 15.30 a partire dal civico n.
1 di Via Monbarone e divieto di sosta sulla piazzetta adiacente la chiesa;
RICHIAMATI i disposti di cui all’art. 54 del Dlgs n. 267/2000 e ss.mm.ii.;
VISTO il vigente Codice della Strada;

ORDINA
Il DIVIETO DI TRANSITO per il giorno 11/12/2022 sulla Via Monbarone dal n. civico 1 dalle
ore 11,00 alle ore 12.30 e dalle ore 14.00 alle ore 15,30 nonché divieto di sosta sulla piazzetta
adiacente la chiesa

DISPONE

In caso di necessita e di emergenza, dovra essere garantito il transito si mezzi di pubblico soccorso.

[ trasgressori verranno sanzionati ai sensi delle vigenti disposizioni di legge in materia e secondo
quanto stabilito dal Codice della Strada e suo Regolamento di Attuazione.

Dalla Residenza Municipale li 09/12/2022

o DI o i
Lo ‘ I1 Sindaco
/~; fﬂ}% ALBERTO Rosa Donatella
[ s 3
[ provdi )2
e \/grce'ﬂ!

ISP lto bl 1,

Copia della presente Ordinanza viene Pubblicata all’Albo Pretorio informatizzato del Comune di
Postua n. in data 10/12/2022




